EXTRATO DO CONTRATO N.º 37/2017

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Helibombas Indústria e Comércio de Equipamentos Hidráulicos Ltda.

MODALIDADE: Pregão Presencial n.º 21/2017.

OBJETO: Aquisição de um conjunto motobomba tipo anfíbia para água bruta, vazão 350m³/h, pressão
180mca, tensão 440v, velocidade 1750rpm, rotor radial, eixo motriz em aço SAE 1045 revestido com
carbeto de tungstênio, motor elétrico submerso assíncrono e rebobinável, classe de isolação IPW 68
(NBR 6146), potência do motor 350cv.

VALOR: R$ 195.000,00 (cento e noventa e cinco mil reais).

PRAZO: 60 (sessenta) dias.

DATA DA ASSINATURA: 28/11/2017.

Leme, 28 de novembro de 2017.

RAUL AUGUSTO NOGUEIRA
         Diretor-Presidente